クラブ会員 様                                                  2021年 5月 17日

KZY DANCE COMPLEX

駒沢キッズ・ジュニア ダンス＆体操クラブ

緊急事態宣言再発令に伴うクラス中止について

平素より当クラブ活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

緊急事態宣言延長に伴う施設休館に伴い、一部、クラス開催を中止する運びとなりました。

◆中止となるレッスンと振替

５月に予定していました 4月分の振替レッスンは下記の日程に変更となります。

【ダンスクラス】

4/26（月）中止分 ➡ 5/31（月） ➡【変更】6/7（月）予定

【体操・アクロバットクラス】

4/26（月）中止分 ➡ 5/24（月） ➡ 【変更】6/7（月）予定

4/12（月）休講分 ➡ 5/31（月） ➡ 【変更】6/14（月）予定

◆6月の月会費について

上記振替レッスンを行うに当たり、6月分のレッスン日が減少してしまうため月会費（6月分）に変更がございます。

・ダンスクラス 3,375円（6/14.21.28 3回分） 家族割引・・・3,000円/1人

・体操・アクロバットクラス 2,250円（6/21.28 2回分） 家族割引・・・2,000円/1人

※お支払いの際はお間違えの無いようお気を付けください。

尚、宣言延長や施設利用時間の制限等がある場合は、開催場所・時間に変更がでる場合がございます。

変更がある場合は必ず前日までにホームページにてお知らせいたします。

お越しの際は必ずホームページ内のスケージュールにて場所・お時間をご確認ください。

開催場所・時間は決まり次第ホームページにてお知らせいたします。

【その他】

◎月会費未納の方

3月分、４月分の月会費が未納入の方へ個別にお支払い手続きに関してメールを送信させていただいております。

納入が完了していない場合は早急にお手続きをお願い致します。